Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° j 13/06

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

/

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS,
SENHOR JÚLIO PIMENTA, solicitando ao mesmo que providencie
CALÇAMENTO PARA A RUA JOSAFÁ PIMENTA DA SILVA, NO DISTRITO
DEGLAURA.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz no sentido de atender a reivindicação dos moradores, uma
vez que a referida rua possui calçamento somente até o n° 71, que é a residência do
Senhor José Menezes, restando, então, chegar ao n° 100.

I-•....a
~

~
=t-
~
~
:!S!
~zs •.
I
I

Sala das Sessões, Maio de 2006

\,~,~.0/"·9
, Maria ReginfBra~~ ~

VEREADORA

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,